
 

 

POSTANOWIENIE NR 212/2024 

 Komisarza Wyborczego w Szczecinie I 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Dobra 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Szczecinie I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 4 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Szczecinie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Dobrej.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Szczecinie I 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 212/2024  

Komisarza Wyborczego w Szczecinie I 

z dnia 15 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa, ul. Mieszczańska 2, 72-210 Dobra: 

 

1. Dorota Iwan, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK 

SAMORZĄD, zam. Bienice 

2. Ewelina Jóźwiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dobra 

3. Jolanta Kopacz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Dobra 

4. Ewa Kuberacka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Dobropole 

5. Roksana Katarzyna Pieniuta, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Dobra 

6. Rafał Piotr Sadziński, zgłoszony przez KWW PRZYJAŹŃ I WSPÓŁPRACA, 

zam. Dobropole 

7. Anna Sójka, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOF WRZESIEŃ, zam. Dobra 

8. Sylwia Sójka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dobra 

9. Anita Patrycja Tomczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Dobropole 

10. Magdalena Torłop, zgłoszona przez KWW POWIAT DLA GMIN 2024, 

zam. Dobra 

11. Agnieszka Jolanta Walczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Dobra 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Urząd Miejski, ul. Rynek 1, 72-210 Dobra: 

 

1. Henryk Augustyn, zgłoszony przez KWW POWIAT DLA GMIN 2024, 

zam. Dobra 

2. Krystyna Drapikowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Dobra 

3. Maria Henryka Elert, zgłoszona przez KWW PRZYJAŹŃ I WSPÓŁPRACA, 

zam. Błądkowo 

4. Mateusz Gałka, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dobra 

5. Julia Macełko, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK 

SAMORZĄD, zam. Dobra 

6. Joanna Milena Pakieła, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Żelmowo 

7. Teresa Wojciechowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dobra 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa, Wojtaszyce 39, 72-210 Dobra: 

 

1. Kazimiera Bonkowska, zgłoszona przez KWW POWIAT DLA GMIN 2024, 

zam. Krzemienna 

2. Marta Mazurek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Dobra 

3. Mirosław Miśkiewicz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Anielino 

4. Barbara Ostrowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dobra 

5. Anita Zofia Perek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wojtaszyce 

6. Wioletta Jadwiga Perek, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA 

OK SAMORZĄD, zam. Wojtaszyce 

7. Paulina Justyna Wasilewska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOF 

WRZESIEŃ, zam. Dobra 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska w Tuczach, Tucze 53A, 72-210 Dobra: 

 

1. Elżbieta Budner, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK 

SAMORZĄD, zam. Dobra 

2. Aneta Czurmasło, zgłoszona przez KWW PRZYJAŹŃ I WSPÓŁPRACA, 

zam. Tucze 

3. Barbara Elżbieta Górska, zgłoszona przez KWW POWIAT DLA GMIN 2024, 

zam. Tucze 

4. Jadwiga Karpińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tucze 

5. Joanna Natalia Sadzińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dobropole 

6. Malwina Karolina Włodarczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Dobra 

7. Roksana Sandra Zamiatowska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Żelmowo 

 

 


		2024-03-15T12:58:18+0100




